
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 11/07/2020 sur SAVIGNEUX

Point extrême : 586 kmsPoint avant : 582 kms39 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 158

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

39

Sociétés
6 39

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEICHT J-François
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
LEICHT J-François
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES
ARQUES

Distance
287420
287411
21345

288468
377641
287441
40010

288152
34621
34617

Constaté Ecart
2018
2018
2016
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2018

Pén.
3
5
9
1
6
2
8
6
2
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
9
6
7
7
9
6
9
9

Amateurs / Colombier
582685

2
583873
585247

3
4
2
2
3
4

Ch Fce
16:44:58
17:01:23
17:02:36
17:22:18
17:23:33
17:35:59
17:45:12
17:50:37
18:02:16
18:02:45

1
1

-2
1
1
1

-2
1

-2
-2

1079,080
1047,241
1047,181
1013,737
1007,118
985,931
972,851
966,339
945,952
945,212

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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